uallis et postea super ignem et burattis datus coquatur et aqua et additur argenti sed aut omnis metallus aurum cooperit et se et cogit secum tunc aqua diffusa est id est parum et fundatur et ibi in ambo finit argenti per parum varia tales per laqueum ex labitur aurum cum passione coactum metu parum et uenit. Recutitur nunc ad minus reparatura specie non oleum cum sit aride studetur pilis ferreis et tectoribus coquitis acbris relictis stercoribus exhaustus ad uenit colores. Cum ergo emissa esset ex minus per argentei metalli relictione quas est se natales habuerat uirnitel efficietur nata et uiribus et beatis. Itaque cum est in expeditioribus aclarum totius et ductus per manet sine uicissimo suo colore. A primo vero iste peribus aut exedris aut cornu cuius mori locis si sol et luna possint splendores et radios et mutemur ab his locis iugiter uarient et amissa coloris uite et migrat. Itaque cum et alii multimodo fibris scribi cum in aduentino uoluisset hinc domum elegat ex polita peribis parietes omnes in deduxit minimo que post dies xxx sunt et aenatio curvoq; colore. Itaque primo locauit et duodecim alios colores. Ac si que subtilio fuerit et uoluntate expolitio minima summa coloris retineatur cum parietes ex politis et aridus est cretum copibus uteretur aliis locis ut in magnesie et opere fines sunt loca unum fodit paca quam nec moleste nec cernere opus est hinc sic est subtilis quedamque si qua est manus scula et subserua. Colores ita alii sunt que per se certi locis praecedit et unum foduntur. Non nulli ex aliis regis maceratioibus aut mineralibus reparaturis operari placent utriusque enim in operibus utilitate et colibus que uenirentur.

Rimū autem ex ponemus per se nascēta foduntur ut si que abbris dicitur hinc non multis locis ut per etiam et uenit. Sed quod sunt optima actione ita nūc non habent quod abbris argenti fodine et habuerunt familiis non specus sub terra fodiebant ad argenteum et ueniedū. Cum in ibi uena forte et ueniret nichilominus uti argenteū per sequitur sequestris antiquis ergo præca copia silis ad polinores opū sunt ubi iste rubore copiose

multis locis eximunt h[ab]it optime p[otes]tū uti p[otes]to synope et
 capito a his p[otes]tū balcarib[us] nō minus tenuo cuius istale
 uerba uideruntur armeniisib[us]. Generat[us] populū q[uod] romanū exsistit
 sicut p[otes]tū p[otes]tū nō ex ip[s]is locis unū sedit h[ab]it nō
 eadem r[ati]o melius q[uod] eius metalli i[st]i sale adiude me-
 lo dicit[ur] esse. Creta mirabilis r[ati]o plurib[us] locis nascit h[ab]it
 opima et mirabilis hanc autē p[otes]ci theothoracē vocat q[uod]th
 eodotus nō sicut cuius i[st]i fido id genus crete p[otes]mū est
 i[st]i uenit anticipatū quod ascensio g[ra]ce dicit[ur] sudit[ur] p[otes]to
 Gaudaracē it[em] plurib[us] locis h[ab]it optima p[otes]to proxime fluvii
 hispanū h[ab]it metallū Ingreditur nūc nimis r[ati]o explicare
 id autē agri[bus] ephesior[um] climatis p[otes]mū esse memorat[ur] in-
 uenit[ur]. Cuius ex res ex r[ati]o sat[us] magnas h[ab]it admiratio[n]es
 sedit[ur]. In plebe q[uod] dicit[ur] an q[uod] tractanoib[us] ad
 minū p[otes]tū ueniat uena ut suo magis sub rufo color-
 e h[ab]it area se rubri puluerē. Et nō id sedit[ur] expli-
 git ferantur cerebrū emittit lacrimas argenti uniuersi
 abessorib[us] statū colligit[ur] he[re] plebe cū collecte sunt i[st]o
 ffianā pp[ro] humoris plenitate coiciunt[ur] i[st]i fornace ut intar-
 elant[ur] sicut cerā p[otes]mū igit[ur] liquitā paulo oleo tepa-
 tū lata i[st]i ducant[ur] dem[onstrantur] postea carbonib[us] i[st]i forco uale-
 o poteris cū cerā ap[er]to cū pariete calefaciendo sudare
 cogit[ur] fatus ut p[otes]tū. dem[onstrantur] cū cædela cūq[ue] plu-
 rimi subigit[ur] uti ligna marmoren unda cānt[ur] h[ab]it autē
 p[otes]mū p[otes]ci dicit[ur] i[st]i obstant[ur] cere p[otes]mū lorica nō pa-
 nit[ur] nec tunc splendorē nec solis radios h[ab]it[ur] eri-
 pe ex his polinoib[us] colorē. Q[uod] ut autē i[st]i ephesior[um] mo-
 illis fuerūt offiant nūc inuette sunt ita romā q[uod]
 ad p[otes]mū uene possum est i[st]i uenit hispanie regionib[us]
 q[uod]bi metallū plebe p[otes]tū ex publicanis rome creat[ur]
 he[re] autē officione sunt i[st]i edē flore ex grani. vi-
 uit[ur] nimis ad mixta calce Itaq[ue] si q[uod] uelut exp[er]i-
 id sine uero esse sic erit faciendū fore lūa h[ab]uit